4] Zum Antwortschreiben Fs an den Erzbischof von Lund s. Bucholtz: *Geschichte der Regierung Ferdinands I.* IX, 62–63.

5] Zu den Verhandlungen Fs mit Z, für den der Bischof von Sirmium/Sremska Mitrovica, Stefan Brodarić (1480–1539), die Verhandlungen führte, und zu dessen immer wieder hinausgeschobener Reise zu Z s. Bd. 4, 38–39 und nn. 831/1 vom 3. 11. 1534, 839/1 vom 9. 12. 1534 und 850/4 vom 4. 1. 1535.

*859.

Ferdinand an Maria

1535 Januar 28. (Wien).

Zu erschließen aus n. 871/1 vom 5. 3. 1535, wie aus Fs Erwähnung *j'ay receu voz lettres du 13^e de fevrier responsives aux myennes du 28^e du mois precedent sur ce que vous avoye adverti du discours des affaires de Dennemarck hervorgeht.*

860.

Ferdinand an Karl

1535 Januar 29. Wien.

Auf Bitten des Königs und der Königin von Polen ersucht F K, er möge Fabian Damerau in der Frage des Fürstentums Bar gnädig empfangen.

At the request of the King and the Queen of Poland F asks K to receive kindly Fabian Damerau on the issue of the principality of Bar.

Simancas, AG SE Alemania 637, 18. Or. RV Sacre cesaree et catholice maiestati, fratri et domino nostro charissimo etc. Von späterer Hand: Viena, Enero año 1535, Ferdinand recomienda la creencia de Faviano Dameraw enviado de la Reyna de Polonia. Está dentro la carta de creencia de la Reyna (L637), folio 18 y 19 dentro. Roma.

Druck: Meysztowicz: Elementa ad fontium editiones 8, n. 22, 52–53.

Serenissime princeps, frater et domine charissime. Cum per literas serenissimi principis, domini Sigismundi, regis Poloniae, magni ducis Lituaniae ac Russie Prussieque, fratris et sororii nostri charissimi admoniti essemus serenitatis sue ac serenissime domine regine Polonie sororis et consanguineae nostrae charissime consiliarium et aulicum presentium exhibitorem Fabianum Dameraw in rebus suis ad dilectionem et maiestatem vestram destinari committere non potuimus quin illum alioqui futurum maiestati vestre commendatissimum, nostro quoque favore et nomine dilectioni et maiestati vestre commendatiorem efficeremus. Quare eandem dilectionem et maiestatem vestram fraterno studio rogamus ut ipsum Fabianum gratiose audire et in iis que apud eam vel ratione principatus Barenensis vel aliorum occasione agere habebit nostri et premissorum intuitu benigne expedire ac cum optato responso remittere dignetur. Quod omni fraterno in eam amore et obsequio nostro promereri studebimus cum nos etiam obsequiose offerimus et commendamus.

Datum in civitate nostra Vienna, die vicesimanona, mensis ianuarii. Anno domini millesimo quingentesimo tricesimo quinto, regnorum nostrorum romani quinto, aliorum vero nono.